نویسنده معاصر؛ شیخ محمود ابوریه دانشمند و نویسنده مصری که دارای کتاب‌ها و نوآوری‌های فراوانی است از جمله «اضواء علی السنة المحمدیه» و کتاب «ابوهریره شیخ المضیره»؛ سید ادريس حسینی از مغرب عربی صاحب کتاب «لقد شیعنی الحسین» (بی شک حسین مرا شیعه گردانید)؛ دکتر حامد الگار (Hamid Algar) متولد ۱۹۴۰م، ۱۳۱۹ه.ش در انگلستان، استاد مطالعات اسلامی و زبان فارسی در دانشگاه برکلی کالیفرنیا، به دنبال ایشان عده‌ای از دانشجویان و استادان آن دانشگاه نیز شیعه شدند؛ مروان خلیفات از اردن

۱. به این جهت وحشت وهابیان از گسترش تشیع امروزه علنی شده است.